



КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПРИКАЗ**

23.05.2025

№ 1083

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 19 февраля 2015 г. № 347 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в центрах (отделениях) психолого-педагогической помощи населению"

**П р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в Порядок предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в центрах (отделениях) психолого-педагогической помощи населению, утвержденный приказом комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 19 февраля 2015 г. № 347 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в центрах (отделениях) психолого-педагогической помощи населению", следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2 в таблице:

1) в пункте 2.1, в подпункте 3.1.1 пункта 3.1, в пункте 3.3, в подпункте 3.4.1 пункта 3.4, в подпунктах 3.5.2, 3.5.3 пункта 3.5, в подпункте 4.2.1 пункта 4.2, в подпунктах 4.2.3 - 4.2.6 пункта 4.2, в пункте 5.1, в подпункте 5.2.1 пункта 5.2, в пункте 6.2, в пункте 6.4 графы 3 слова "не более 60 мин." заменить словами "не менее 30 мин., но не более 60 мин.";

2) в подпункте 3.1.2 пункта 3.1 графы 3 слова "не более 90 мин." заменить словами "не менее 60 мин., но не более 90 мин.";

3) в пункте 3.2, в подпункте 3.4.2 пункта 3.4, в подпункте 5.2.2 пункта 5.2 графы 3 слова "не более 90 мин." заменить словами "не менее 30 мин., но не более 90 мин.";

4) в подпункте 3.4.3 пункта 3.4 графы 3 слова "не более 120 мин." заменить словами "не менее 60 мин., но не более 120 мин.";

5) в подпункте 3.4.4 пункта 3.4 графы 3 слова "не более 150 мин." заменить словами "не менее 60 мин., но не более 150 мин.";

6) в подпункте 3.5.1 пункта 3.5, в подпунктах 7.2.1, 7.2.2 пункта 7.2 графы 3 слова "не более 45 мин." заменить словами "не менее 30 мин., но не более 45 мин.";

7) в подпункте 4.2.2 пункта 4.2, в пункте 6.1 графы 3 слова "не более 50 мин." заменить словами "не менее 30 мин., но не более 50 мин.";

8) в подпунктах 6.3.1, 6.3.2 пункта 6.3 графы 3 слова "не более 40 мин." заменить словами "не менее 20 мин., но не более 40 мин.";

9) в подпунктах 7.1.1, 7.1.2 пункта 7.1 графы 3 слова "не более 25 мин." заменить словами "не менее 15 мин., но не более 25 мин.".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



О.В.Васильева